ejufdem ville quam dédit Comes Stephanus , ter

ram que eft inter duos torrentes que fuit Quiniou

filii Kaermaroc quas dédit Dongualus filius Mar-

koet , Ecclefiam Chrifti de Pleian cum pertinentiis

fuis , terram de Cörle &tres harpènnos terre quos

dédit Yvo filius Conec juxta burgum S. Crucis, de-

cimam de Porhic , domum Comitiffe juxta portani

Redonenfem quam dédit Comitiffa , duo molendi

na Choftella intra Guingampum que dédit Comi-

tiflà, pratum & terram que eft in Auftrali parte

torrentis qui juxta Motam defluit in Treviam , mi-

rtagium caftri Gumguampi quod dédit Comes Ste

phanus , infulam que dicitur Guirguenis , Ecclefiam

S. Quirini que fita eft in filva que dicitur Meuc , di

midium molendinum Choefel , quod nuncupatur

molendinum Louhen , unum molendinum iuper

Treviam in loco qui dicitur RupisSuhart quod de-

dit Cornes Stephanus , unum molendinum Choiel

ex Occidentali parte Trevie fuper burgum S. Cru

cis , tres marchas argenti in Anglia quas dédit Co

rnes Stephanus de décima quam tenuit Eudo pref-

byter de Lambalia , & Ecclefiam B. Marie Magd.

juxta Montem Confularem * cum omnibus appen - • * Monteen-

ditiis fuis, quatuor árpennos prati juxta molendi- tom'

num Loconquos dédit Hamo filius Gualteri, riec

non & duos árpennos prati juxta veftrum molendi

num Choefel quos Ecclefie veftre dédit Comitiffa,

quatuor infuper árpennos terre arabilis inter Ecçlèr

fiam veftram & Guingampum quos ad plantandam

vineam fepe memorata Comitiffa Ecclefie veftre

donavit , capellamS. Gerani de Telerna& infulam

cum appenditiis fuis , capellam de Pontal cum per

tinentiis fuis , Ecclefiam S. Gildafii de Ploetma-

goer , grandem villam de Tremeler Pordic cum fuis
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pertinentiis. Sancimus etiam ne homines prefati lo

ci S. Cruris ad veftram Ecclefiam pertinentes ad

aliquas indebitas vel illicitas exadiones vel anga

rias compellantur. Sane novalium veftrorumque

propriis manibus vel fumptibus colitis , five de nu-

trimentis animalium veftrorum , nullus à vobis de

cimas exigere vel extorquere prefumat , liceatque

vobis Clericos vel Laicos in feculo peragentes li-

beros & abfolutos ad converiàtionem recipere , &c

eos abfque contradidione aliqua retiñere. Prohi-

bemus infuper ut nulli fratrum veftrorum poft fa-

dam in eodem loco profeflionem fas fit abfque Ab-

batis fui licentia, nifi ardioris religionis obtentu, de

eodem loco difcedere , difcedentem vero abfque

communium litterarum cautione nullus audeat re